
Möte med Lars och Roger 22 april 2025 
 
 
1.Juniorjakten 
 På grund av inställda provlopp på grund av för få deltagare under 
våren räknas serien under hela året istället. (Ingen prisutdelning i maj) 
-Inga problem 
 
2.Belysning Rakbana: 
Önskemål från ATF:s medlemmar, Offert framtages? Sponsormedel 
från ATF kan erhållas ? 
 
-Enligt uppgift från Roger är strömstyrkan/kablar idag för svag för 
ytterligare belysning. En långsiktig lösning är under planering vad 
avser både sand och rakbana. En ny ledning skall installeras mellan 
Varnhem o Skara och i samband med detta kan en ny läggas till 
travbanan. Inga datum finns i dagsläget. Kostnadsuppskattning 1 
miljon. 
 
3.Hästar på anläggning som ej står på träningslista. 
 Vad gäller angående smittskydd ? 
 
-Tränare som hyr stall på banan har rätt att hysa 2-3 hästar som ej står 
på träningslistan, under förutsättning att vaccinationskrav är uppfyllda 
samt försäkring. 
Totalförbud för andra. 
Wester o Islandshästar har tydliga regler angående vaccination, samt 
intyg över temp mm , typ samma som vid travtävling. 
Ridhästar hittagna för försäljning ej tillåtet, rapporteras. 
Epizootgrupp: Lars Å, Björn S, Martina, och Caroline R 
 
 
 
 



4. Lösa hundar 
 Incidenter händer regelbundet med uppbundna hundar i gäststallarna. 
-Problemet försöker lösas av Roger/Lars  
 
5.Uppdatering angående användning av ridhus. 
 
 ”Medlem som löst anläggningsavgift har även tillgång till körhallen 
på söndagar mellan 11:00-14:00, om den inte är uppbokad 
Bokningskalender körhallen” 
 
-Inga förändringar, men kolla med Caroline Renström innan. 
 
 
 
 
 
 
 
Äldre frågor 
 
1 SMS-tjänsten med anläggningsmeddelanden funkar dåligt  
(Ok ) 
 
-Problem på medlemsfiket när restauranten är stängd vid för få 
bokningar? 
Ok 
 
2 Belysningstider träningsslingan? 
Förslag från Bo H : Timerknapp för tändning ? 
 
-Timerknapp har provats på andra banor men sparar inget. 
 
 



3 Sandbanan har dålig dränering vid regn på 3 ställen, kan vara 
okörbar flera dagar efter regn . 
Roger/Patrik går igenom vad som behöver göras samt vad det kostar. 
(Läget ??) 
-Se punkt 2, långsiktig lösning planeras . 
 
4 Anläggningsavgifter o Boxhyror 2026 
Anläggningsavgiften blir oförändrad samt priset på boxhyra vid 
tävling överses. Enligt Lars är årskostnaden för att helt ta bort dem ca 
700 000 kr. ( Dokument över samtliga banors boxavgifter bifogas 
protokollet) 
(Några nyheter?) Ev höjning 2026, ?  
 
-Roger har inget svar i dagsläget 
 
 
 
5 Skospiltan används inte i samma grad som förut då hovslagaren nu 
är anställd på travgymnasiet. Om vi inte skall använda den behövs 
platsen till hästhotellet. 
ATF/Emma kollar om vi kan få hit någon annan hovslagare som kan 
serva våra medlemmar någon dag i veckan. ( Läget ?) 
-Används ibland av Niklas S. Vi avvaktar tillsvidare 
 
6  Problem med att öppna/stänga innerdörrar i nedre stallängan. 
 Ingen förändring. Svårt att öppna/stänga utan stor muskelkraft. 
Större hål i låsbyglar?  
 
-Hans erbjöd sig att lösa det mot ersättning till ATF . Men Roger vill 
avvakta och först prata med Patrik. 
 
 
 
 



7 Övrig information 
På grund av mindre antal gästboxar vid större tävlingsdagar måste 
samtliga boxar på nedre längan ibland användas. 
Lars försöker fixa så att det inte skall bli störningar för B-tränare. 
 
 
 
 
 
 


